SR223SMT02 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety SR223SMT02 Mtoa Omron Automation & Safety Mgawanyiko wa Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU SR223SMT02
MTENGENEZAJI Omron Automation & Safety
MAELEZO REL SAFETY 3PST-2NC/1NO 1.5A 24V
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Si husika / Sio husika
KIASI INAPATIKANA 227 pcs
KARATASI YA DATA
ZUISHA VOLTAGE (MAX) -
ZIMA VOLTAGE (MIN) -
SINEMA YA KUKOMESHA Screw Terminal
KUBADILI VOLTAGE 24VDC - Max
MFULULIZO SR223SMT
AINA YA RELAY Safety
UFUNGAJI Bulk
MAJINA MENGINE
44510-2232
44510-2232-ND
445102232
Z3902
JOTO LA UENDESHAJI -10°C ~ 55°C
AINA YA KUINUA DIN Rail
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Not applicable / Not applicable
VIPENGELE LED Indicator
MAELEZO YA KINA Safety Relay 3PST-2NC/1NO (2 Form B, 1 Form A) DIN Rail
UFIKIAJI WA MAWASILIANO (SASA) 1.5A
NYENZO ZA MAWASILIANO -
FOMU YA MAWASILIANO 3PST-2NC/1NO (2 Form B, 1 Form A)
COIL VOLTAGE 115VAC
AINA YA COIL -
NGUVU YA NGUVU -
SR223SMT02
Nambari ya Sehemu: SR223SMT02
Mtengenezaji / Brand: Omron Automation & Safety
Maelezo ya bidhaa REL SAFETY 3PST-2NC/1NO 1.5A 24V
Datasheets:
Hali ya RoHs Si husika / Sio husika
Hali 227 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa SR223SMT02
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
SR222A330JAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 33PF 200V NP0 RADIAL
Katika hisa:  402353 pcs
RFQ
SR225C223KAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 0.022UF 50V X7R RADIAL
Katika hisa:  678185 pcs
RFQ
SR223SMT01
Wazalishaji:  Omron Automation & Safety
Maelezo:  REL SAFETY 3PST-2NC/1NO 1.5A 24V
Katika hisa:  275 pcs
RFQ
SR225C104MAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 0.1UF 50V X7R RADIAL
Katika hisa:  449619 pcs
RFQ
SR225C104KAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 0.1UF 50V X7R RADIAL
Katika hisa:  493480 pcs
RFQ
SR222A3R9DAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 3.9PF 200V NP0 RADIAL
Katika hisa:  547854 pcs
RFQ
SR225C103MAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 10000PF 50V X7R RADIAL
Katika hisa:  693491 pcs
RFQ
SR222A470JAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 47PF 200V NP0 RADIAL
Katika hisa:  429414 pcs
RFQ
SR222A2R2CAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 2.2PF 200V NP0 RADIAL
Katika hisa:  253312 pcs
RFQ
SR222A510JAA
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 51PF 200V NP0 RADIAL
Katika hisa:  4156 pcs
RFQ
SR225C103KAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 10000PF 50V X7R RADIAL
Katika hisa:  674120 pcs
RFQ
SR225A472KAR
Wazalishaji:  AVX Corporation
Maelezo:  CAP CER 4700PF 50V NP0 RADIAL
Katika hisa:  5614 pcs
RFQ